关于2024年度农业系列中级职称评审拟通过人员的公示
根据全市职称工作安排，通过个人申报、单位推荐、主管部门、市人力资源社会保障部门资格审查、评委会承办部门复核，经信阳市农业系列中级职称评审委员会组织专家评审，42名同志通过评审。现将评审通过人员公示如下，请予监督。如对公示人员有问题反映，请于公示期内以书面形式反馈我们。
公示时间：2024年11月13日—2024年12月12日
邮寄地址：信阳市农业农村局人事科
联系方式：0376-6693775

附件：信阳市2024年度农业系列中级职称评审拟通过人员名单

                      信阳市农业农村局
                                                   2024年11月13日

	信阳市2024年度农业系列中级职称评审拟通过人员名单

	姓  名
	身份证号
	推荐单位

	张继承
	[bookmark: _GoBack]
	固始县水产技术研究推广中心中心

	刘金洲

	信阳市平桥区明港镇农业农村服务中心

	朱贵阳

	河南省朱四单神农生物科技有限公司

	黄恩永

	光山县农业技术推广中心

	黄震

	信阳市南湾水库渔业开发有限公司

	曾文俊

	固始县动物卫生监督所

	徐伟伟

	固始县种子技术推广服务站

	肖莹

	息县畜牧兽医技术服务中心

	黄振

	息县农业技术服务中心

	陈栋

	信阳市南湾水库渔业开发有限公司

	贺岩

	商城县李集乡村镇规划建设办公室

	赵舒雅

	信阳市畜牧兽医技术服务中心

	孙建军

	信阳市畜牧兽医技术服务中心

	赵珊珊

	信阳市南湾水库渔业开发有限公司

	易豪

	息县畜牧兽医技术服务中心

	刘泽英

	商城县冯店乡村镇规划建设办公室

	陈心要

	淮滨县赵集镇农业农村服务中心

	郑浩

	浉河区农业技术服务中心

	黄杰

	潢川县农业综合行政执法大队

	夏青

	固始县农业技术推广服务中心

	许鹏

	固始县农业技术推广服务中心

	李文武

	浉河区水产和畜牧技术研究服务中心

	彭梅

	信阳市南湾水库渔业开发有限公司

	章程

	信阳市南湾水库渔业开发有限公司

	杨师杰

	信阳市南湾水库渔业开发有限公司

	邓海龙

	潢川县农业综合行政执法大队

	蔡东梅

	固始县动物卫生监督所

	王团结

	淮滨县水产技术研究服务中心

	徐文君

	商城县农业综合行政执法大队

	唐慧萍

	信阳市平桥区农业技术推广站

	李金笑

	信阳市平桥区农业技术推广站

	陈新科

	固始县动物卫生监督所

	冯文彬

	邓湾乡农业农村服务中心

	彭春梅

	新县畜牧水产技术服务中心

	丁一

	固始县种子技术推广服务站

	杨庆红

	信阳市种业发展中心

	王丽

	新县畜牧水产技术服务中心

	罗超亚

	固始县茶产业发展中心

	杨桂梅

	新县畜牧水产技术服务中心

	邵家勇

	新县农业技术服务中心

	扶森

	新县农业技术服务中心

	李玉霞

	光山县大苏山茶产业服务中心